- 1 -

国際ロータリー第２７５０地区 ２０１７－１８年度

「新会員セミナー｣～ロータリーのこと 何でも聞いて何でも解る！～のご案内

2017年 11月 1日

国際ロータリー第２７５０地区
ロータリークラブ
会長・幹事 各位
入会2年以下の会員各位（2015年7月1日以降入会の方）
増強委員長 殿
地区役員の方は対象者リストをご覧ください

                                     国際ロータリー第２７５０地区

ガバナー       猿渡 昌盛
                       会員委員会  委員長  田中 隆

会員サポート委員会 委員長 平塚 隆志

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度 新会員セミナーを下記の通り開催いたします。入会２年以下の会員の方

を対象としていますが、各クラブにおかれましては、是非とも多くの会員の皆様にもお声
を掛けていただき、多数の会員のご参加をお願い申し上げます

敬具

                      記

日 時        ２０１８年１月２９日（月）
       １４：３０～登録受付
              １５：００～１７：５０ 研修セミナー
       １８：００～１９：３０  懇親会

場 所        ハイアットリージェンシー東京 桃山（地下一階）
              東京都新宿区西新宿 2-7-2
       https://tokyo.regency.hyatt.com/ja/hotel/home.
       電話: 03 3348 1234

登録料     お一人様 １０，０００円（研修会のみの場合でもお願いします。）

振 込        各クラブ一括にて１２月１５日（金）までに下記口座へお振込ください。

三菱東京 UFJ 銀行 三鷹支店（２２２）
普通 口座番号０４７８６９３
国際ロータリー第２７５０地区 会員委員会 吉田 純夫
ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲ 2750 ﾁｸ ｶｲｲﾝｲｲﾝｶｲ ﾖｼﾀﾞｽﾐｵ

出 欠      別紙登録用紙を１２月８日（木）までにご返送ください。

お問合せ先  会員サポート委員会 委員長 平塚 隆志 ０９０－８４５５－４５８７

留守番電話になる場合はメッセージをお願い致します。後程ご連絡いたします。

https://tokyo.regency.hyatt.com/ja/hotel/home

- 2 -

国際ロータリー第２７５０地区 ２０１７－１８年度
「新会員セミナー｣ ～ロータリーのこと 何でも聞いて何でも解る！～登録用紙

クラブ名 東京                       ロータリークラブ

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

ご氏名              研修：ご出席・ご欠席／懇親会：ご出席・ご欠席

入会年月    年   月     お役職

登録料合計        円   送金日   月   日

返信先：会員サポート委員会 委員長 平塚 隆志

FAX ０３－３７４１－００５０ e-mail info@hiratsuka-jutaku.co.jp
（株式会社 平塚住宅内 電話０３－３７４２－２４１２）

お問合せ先 会員サポート委員会 委員長 平塚 隆志 ０９０－８４５５－４５８７
留守番電話になる場合はメッセージをお願い致します。後程ご連絡いたします。

mailto:info@hiratsuka-jutaku.co.jp